
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI I - SEMESTRI I PARË (I)-BAÇELOR)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI MARKETING

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Mikroekonomi (MK)
(Obligative)

Gr. 1. 2  09:40-11:10 S7 F.K (U)

Gr. 2. 1  13:15-14:45 S4 F.K (U)

Gr. 2  09:45-12:15 AVE R.L (L) Gr. 1  08:00-10:30 AME R.L (L)

Matematikë për ekonomistë 
(MK)

(Obligative)

Gr. 1. 1  13:15-14:45 S2 E.R (U) Gr. 1  08:00-09:30 S9 N.B (L) Gr. 2  15:00-16:30 AME A.A (L) Gr. 2. 1  11:30-13:00 S5 E.R (U)

E drejta Biznesore (MK)
(Obligative)

Gr. 1  11:30-13:00 AME D.S (L) Gr. 2. 1  09:45-10:30 S9 D.S (U)

Gr. 1. 1  11:30-12:15 AVE D.S (U)

Gjuhë Angleze I (MK)
(Obligative)

Gr. 1  08:50-09:35 S10 S.P (L)

Gjuhë Gjermane I (MK)
(Obligative)

Gr. 1  10:40-11:25 S8/1 A.D (L)

Informatikë (MK)
(Obligative)

Gr. 1  13:15-14:45 S1 B.D (L)

Gr. 2  14:50-16:20 S1 B.D (L)

Statistika (MK)
(Obligative)

Gr. 2  15:00-16:30 AME R.M (L) Gr. 1  13:50-15:20 S5 N.B (L)

Gr. 1. 1  12:10-13:40 S8/1 G.Z (U)

Gr. 2. 2  09:00-10:30 S1 G.Z (U)

Gr. 2. 1  10:45-12:15 S1 G.Z (U)



ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI II - SEMESTRI I TRETË (III)-BAÇELOR)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI MARKETING

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Marketingu (MK)
(Obligative)

Gr. 1  18:35-20:05 S7 H.B (L) Gr. 1  11:30-13:00 AVE N.R (L)

Gr. 2. 1  13:15-14:00 S2 G.B (U)

Gr. 2. 2  14:05-14:50 S2 G.B (U)

Gr. 1. 1  15:00-15:45 S4 G.B (U)

Menaxhimi i distribuimit (MK)
(Obligative)

Gr. 1  08:00-09:30 S7 V.R (L) Gr. 1. 1  10:45-11:30 S6 F.J (U)

Gr. 1. 2  11:35-12:20 S6 F.J (U)

Gr. 2. 1  13:00-13:45 S8/1 F.J (U)

Bazat e Menaxhmentit (MK)
(Obligative)

Gr. 2. 1  15:00-15:45 S3/1 T.K (U)

Gr. 1. 1  16:45-17:30 S3 T.K (U)

Gr. 2  08:00-09:30 S7 B.R (L)

Marketingu B2B (MK) 
(Obligative)

Gr. 1  15:00-16:30 S10 F.U (L) Gr. 2. 1  15:00-15:45 S3/1 F.J (U)

Gr. 1. 2  15:50-16:35 S3/1 F.J (U)

Marketingu 3.0 (MK)  
(Zgjedhore)

Gr. 1  09:45-11:15 S8/1 V.F (L) Gr. 1. 1  09:45-10:30 S3/1 F.J (U)

Financat për biznes (MK)
(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  11:20-12:05 S3 S.U (U)

Gr. 1  09:45-11:15 S10 S.U (L)

Menaxhimi i kostos (MK)
(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  08:50-09:35 S3/1 S.H (U)

Gr. 1  13:15-14:45 S3 S.A (L)

Mardhëniet me publikun (MK)
(Zgjedhore)

Gr. 1  13:00-14:30 S3/1 F.U (L)

Gr. 1. 1  15:00-15:45 S2 G.B (U)

Gr. 1. 2  15:50-16:35 S2 G.B (U)

Biznesi komunikimi dhe 
kultura në MK (MK)

(Zgjedhore)

Gr. 1  13:00-14:30 S3/1 B.R (L)

Gr. 1. 1  14:45-15:30 S3 B.R (U)





ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI III - SEMESTRI I PESTË (V)-BAÇELOR)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI MARKETING

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Kërkimet e marketingut (MK)
(Obligative)

Gr. 1  08:00-09:30 S9 R.L (L) Gr. 1. 2  08:50-09:35 S3 F.J (U)

Gr. 1. 1  09:40-10:25 S9 F.J (U)

Sjellje të konsumatorëve 
(MK)

(Obligative)

Gr. 1  15:00-16:30 S7 H.B (L) Gr. 1. 1  08:00-08:45 S9 F.J (U)

Gr. 1. 2  08:50-09:35 S9 F.J (U)

Promocioni (MK)
(Obligative)

Gr. 1  11:30-13:00 S7 S.K (L) Gr. 1. 1  08:50-09:35 AVE F.J (U)

Gr. 1. 2  08:00-08:45 AVE F.J (U)

Dizajni i produktit (MK) 
(Obligative)

Gr. 1  09:45-11:15 S3/1 S.K (L)

Gr. 1. 1  12:00-12:45 Si F.J (U)

Analiza financiare në biznes 
(MK)

(Zgjedhore)

Gr. 1  11:30-13:00 S3 V.P (L)

Gr. 1. 1  15:00-15:45 S3 V.P (U)

Menaxhimi i mediave sociale 
(MK)

(Zgjedhore)

Gr. 1  15:00-16:30 S3/1 F.U (L) Gr. 1. 1  10:30-11:15 S5 G.B (U)

Gr. 1. 2  11:20-12:05 S5 G.B (U)

 Komunikimi dhe diferencat 
kulturore (MK)

(Zgjedhore)

Gr. 1  13:15-14:45 S8/1 B.R (L)

Gr. 1. 1  16:35-17:20 S8/1 G.B (U)

Gr. 1. 2  17:25-18:10 S8/1 G.B (U)

Menaxhimi i brendit (MK)
(Zgjedhore)

Gr. 1  08:00-09:30 S8 B.R (L)

Gr. 1. 1  09:45-10:30 S2 B.R (U)

Marketingu i NVM-ve (MK)
(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  17:00-17:45 S8/1 G.B (U)

Gr. 1. 2  13:05-13:50 S6 G.B (U)

Gr. 1  12:20-13:50 S7 V.F (L)

Menaxhimi i investimeve 
(MK)

(Zgjedhore)

Gr. 1  13:10-14:40 S7 S.A (L) Gr. 1. 1  17:00-17:45 S8/1 H.B (U)




